
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17 грудня 2019 року №520

Про розгляд заяви кооперативу
«Розвиток»

Керуючись пунктом статтею 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», розглянувши заяву кооперативу «Розвиток» (вх.
№К-790/03.1-09 від 13.12.2019), щодо передачі вуличного водогону по вул.
Козацька в м. Гребінка до комунальної власності міста, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. У зв’язку з відсутністю в територіальній громаді комунальних
підприємств надавачів послуг з водопостачання та водовідведення, відмовити
кооперативу «Розвиток» у передачі водопровідної мережі по вул. Козацька в м.
Гребінка у комунальну власність громади.

Міський голова В. Колісніченко


